ПРОТОКОЛ
заседания Совета Ассоциации «Региональный строительный комплекс»

(далее -  Ассоциация)

Место проведения: 199004, г. Санкт-Петербург, Линия 2-я В.О., дом 37, литера А,
помещение 1 -н, № 316/3

Дата проведения: 9 февраля 2021 года
Время проведения: 11 часов 00 минут.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
1 Комов Василий Макарович;
2. Рыль Алексей Александрович;
3. Воронов Сергей Александрович.

Присутствовали приглашенные лица:
Директор Ассоциации Химии Артем Павлович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем
вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена

саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства,
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации «Региональный строительный комплекс».

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и
Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Воронова Сергея Александровича, который предложил
избрать Председательствующим на заседании Совета Комова Василия Макаровича, а
секретарем заседания Совета Ассоциации Химина Артема Павловича, который будет
осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Комова Василия

Макаровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Химина Артема Павловича,
который будет осуществлять подсчет голосов.

2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного
подряда, по договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального
строительства, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения
договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «Региональный строительный
комплекс».

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации Комов Василий Макарович
сообщил присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации, от юридического лица, осуществляющего
строительство:

1

1. Общества с ограниченной ответственностью «Инженерные системы», ИНН
7806297350.

Выступающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в
представленном заявлении просит внести сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства,
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации:

1.1.0 внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в
отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
«Инженерные системы», ИНН 7806297350.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства,
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с
ограниченной ответственностью «Инженерные системы», ИНН 7806297350, после
внесения членом саморегулируемой организации взноса в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена самогайД':шруемой организации).

Собрание окончено в 11.15.

Председательств;

Секретарь

Комов Василий Макарович

Химии Артем Павлович

2